
Au niveau DISTRICT Au COLLEGE

DATE le mercredi après midi le lundi / mardi / jeudi DATE

BAD - TT - ESCALADE

Entraînement

ATHLETISME - Départementaux BAD - TT - ESCALADE

Lons Entraînement

BAD - TT - ESCALADE

Entraînement

Pas d'AS

voyage à Bellecin 6ème

NATUR'ATHLON BAD - TT - ESCALADE

(8 équipes de 2 max) Entraînement

BAD - TT - ESCALADE

Entraînement

BAD - TT - ESCALADE

Entraînement

BAD - TT - ESCALADE

Entraînement

BAD - TT - ESCALADE

Entraînement

ACTIVITES…

7/5

21/5 Pas d'AS

5,6 et 

8/5

12,13 et 

15/5

4/6
2,3 et 

5/6

19,20 et 

22/5

28/5 PAS d'AS - Bellecin 6ème
26 et 

27/5

AG collège - Gymnase
23,24 et 

26/6

9,10 et 

12/6

18/6
CO à Fraisans ou

Aquar'el à Lons

16,17 et 

19/6

11/6 Rattrapage cours

24/6

AG District (profs) 25/6

2/7 fin des activités
31,1 et 

3/7

25/6

14/5

Rattrapage cours

fin des activités


